ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NHƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-UBND

Nhơn Phú, ngày           tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc trực tết Dương lịch năm 2026

 Thực hiện Thông báo số 386/TB-UBND ngày 26/2/2025 của Chủ tịch

UBND xã về việc nghỉ tết Dương lịch năm 2026.

 UBND xã Nhơn Phú thông báo lịch trực tết Dương lịch năm 2026 của cán

bộ, công chức UBND xã Nhơn Phú, cụ thể như sau:

Tổ trực và

ngày trực

Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

trực

Tổ 1: Từ

07h ngày

01/01/2026

đến 07h

ngày

02/01/2026

Dương Thị Thúy An

Trương Phước Toàn

Trần Minh Tâm

Phan Minh Cường

Lê Ngọc Như

Chung Hoàng Phương

Trần Huỳnh Duy

Phó Chủ tịch HĐND xã

Trưởng phòng KT

CC. Phòng VH-XH

CC. VP. HĐND và UBND

CC. Phòng KT

CC. Phòng VHXH

Tài xế

Lãnh đạo

Tổ trưởng

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ 2: Từ

07h ngày

02/01/2026

đến 07h

ngày

03/01/2026

Phạm Văn Tuấn

Nguyễn Phước Dược

Võ Thanh Tú

Dương Thanh Phong

Mai Hoàng Khải

Nguyễn Hải Đăng

Trần Huỳnh Duy

Phó Chủ tịch UBND xã

CC. Phòng KT

CC. VPHĐND và UBND

CC. VPHĐND và UBND

 CC. Phòng KT

CB hỗ trợ PVH

Tài xế

Lãnh đạo

Tổ trưởng

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Tổ viên

Nhiệm vụ của Tổ trực: chịu trách nhiệm xử lý công việc trong suốt ca

trực, nếu xảy ra vấn đề gì khó khăn, vượt thẩm quyền, kịp thời báo cáo lãnh đạo

cho ý kiến giải quyết, đồng thời ghi chép đầy đủ vào sổ trực những sự việc diễn

ra trong ca trực. Nhiệm vụ cụ thể của từng tổ viên do Tổ trưởng phân công.

          Địa điểm trực: Trụ sở UBND xã Nhơn Phú (ĐT: 02703.849915).

          UBND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân biết để

tiện liên hệ./.

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND;

- CT, PCT;

- UBMTTQVN và các tổ chức CT-XH;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị;

- LĐVP;

- Trưởng các ấp;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Phú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T13:12:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Hùng Phú<nhphu.nhonphu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T13:33:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN PHÚ<nhonphu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T13:34:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN PHÚ<nhonphu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-29T13:34:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN PHÚ<nhonphu@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!